Portaria ABHA Nº 022/2021, de 1º de outubro de 2021.

Designação do Coordenador Técnico Interino.

O Presidente do Conselho de Administração da Associação Multissetorial de Usuários

de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas, ABHA Gestão de Águas, no exercício

de suas atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E

Artigo 1º - Designar o Analista Ambiental da ABHA Gestão de Águas, Hygor

Evangelista Siqueira, para exercer a função de Coordenador da Área Técnica, em

caráter de interinidade, durante o período que se fizer necessário, sem prejuízo das

atribuições e responsabilidades de seu cargo de origem.

Artigo 2º - A interinidade se findará, mediante nova portaria que será emitida pelo

Presidente do Conselho de Administração da ABHA Gestão de Águas.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

LEOCÁDIO ALVES PEREIRA

Presidente do Conselho de Administração
ABHA Gestão de Águas